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SM i Simhopp

Detaljerade resultat

Borås

6.5.3.2

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng

http://www.diverecorder.co.uk/ Sida 1 / 18 16:38,  den 8 juli 2017

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Damer 3 Meter, Preliminary

Daniella Nero (1989) -- Jönköpings SS 1

205C 3 2,8 7,0 6,5 5,5 6,5 6,0   19,0 53,20 53,20  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 46,20 99,40  2½ mollbergare

5152B 3 3,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 57,00 156,40  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107C 3 2,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 58,80 215,20  3½ volter framåt

405C 3 2,7 3,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 35,10 250,30  2½ tyska

Nina Janmyr (2004) -- Sk Poseidon 2

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 43,20 43,20  2½ volter framåt

303C 3 2,0 5,5 4,5 4,5 5,0 5,5   15,0 30,00 73,20  1½ mollbergare

5233D 3 2,4 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0   21,5 51,60 124,80  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

405C 3 2,7 5,5 5,5 6,0 6,5 5,5   17,0 45,90 170,70  2½ tyska

205C 3 2,8 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 57,40 228,10  2½ volter bakåt

Martina Andrén (1989) -- Malmö KK 3

5231D 3 2,0 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0   20,0 40,00 40,00  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403B 3 2,1 7,5 7,0 6,5 7,5 7,0   21,5 45,15 85,15  1½ tyska

105B 3 2,4 6,5 6,0 6,5 7,0 6,0   19,0 45,60 130,75  2½ volter framåt

303B 3 2,3 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5   11,5 26,45 157,20  1½ mollbergare

205C 3 2,8 6,0 7,0 6,0 6,0 6,5   18,5 51,80 209,00  2½ volter bakåt

Emilia Nilsson Garip (2003) -- Malmö KK 4

5233D 3 2,4 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0   21,0 50,40 50,40  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

205C 3 2,8 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5   15,0 42,00 92,40  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 5,0 6,0 5,0 6,0 6,5   17,0 47,60 140,00  2½ mollbergare

405C 3 2,7 5,5 6,5 6,5 5,5 6,0   18,0 48,60 188,60  2½ tyska

105B 3 2,4 2,0 1,5 2,5 2,5 2,5   7,0 16,80 205,40  2½ volter framåt

Mathilda Roxne (1999) -- Bofors SHK 5

405C 3 2,7 4,0 3,0 4,0 4,0 4,5   12,0 32,40 32,40  2½ tyska

5134D 3 2,5 3,5 4,0 3,5 4,0 5,5   11,5 28,75 61,15  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

305C 3 2,8 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 39,20 100,35  2½ mollbergare

205C 3 2,8 6,0 6,5 6,5 5,5 6,5   19,0 53,20 153,55  2½ volter bakåt

105B 3 2,4 6,0 7,0 6,5 7,5 6,5   20,0 48,00 201,55  2½ volter framåt

Frida Källgren (1998) -- Malmö KK 6

405C 3 2,7 6,0 7,0 6,0 6,5 6,5   19,0 51,30 51,30  2½ tyska

107C 3 2,8 4,0 2,5 3,0 3,5 3,5   10,0 28,00 79,30  3½ volter framåt

205C 3 2,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 46,20 125,50  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 3,0 2,5 3,0 3,5 3,0   9,0 25,20 150,70  2½ mollbergare

5235D 3 2,8 5,0 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 49,00 199,70  En och en halv volt bakåt med två och en halv skruv

Ellen Ek (1997) -- Malmö KK 7

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 43,20  2½ volter framåt

5134D 3 2,5 6,5 7,0 6,0 6,5 7,0   20,0 50,00 93,20  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

303B 3 2,3 4,5 3,0 4,0 4,0 4,0   12,0 27,60 120,80  1½ mollbergare

405C 3 2,7 4,0 5,0 5,5 4,5 4,0   13,5 36,45 157,25  2½ tyska

205C 3 2,8 4,5 5,0 4,5 5,0 5,5   14,5 40,60 197,85  2½ volter bakåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Damer 3 Meter, Preliminary

Linnea Sörensen (1999) -- Malmö KK 8

205C 3 2,8 4,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 32,20 32,20  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 4,5 2,5 5,0 4,0 5,0   13,5 37,80 70,00  2½ mollbergare

107C 3 2,8 4,5 4,5 4,5 5,5 5,0   14,0 39,20 109,20  3½ volter framåt

5152B 3 3,0 4,0 3,0 4,0 3,5 4,0   11,5 34,50 143,70  Två och en halv volt framåt med hel skruv

405C 3 2,7 5,5 6,5 7,0 6,0 6,5   19,0 51,30 195,00  2½ tyska

Ellen Andersson (2000) -- Södertälje Simsällskap 9

5132D 3 2,1 5,5 4,0 5,0 4,5 4,0   13,5 28,35 28,35  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 3 2,2 4,5 4,0 5,0 4,5 5,5   14,0 30,80 59,15  1½ volt bakåt

303C 3 2,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5   18,0 36,00 95,15  1½ mollbergare

405C 3 2,7 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 45,90 141,05  2½ tyska

105B 3 2,4 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0   18,0 43,20 184,25  2½ volter framåt

Amanda Lundin (2005) -- Polisens IF simhopp 10

5233D 3 2,4 6,0 6,0 5,5 5,5 6,5   17,5 42,00 42,00  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

403B 3 2,1 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 42,00 84,00  1½ tyska

305C 3 2,8 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 42,00 126,00  2½ mollbergare

105B 3 2,4 4,5 4,0 4,0 5,0 4,0   12,5 30,00 156,00  2½ volter framåt

205C 3 2,8 2,5 3,0 3,5 3,5 3,5   10,0 28,00 184,00  2½ volter bakåt

Wilma Stålarm (1999) -- Malmö KK 11

105B 3 2,4 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 39,60 39,60  2½ volter framåt

405C 3 2,7 6,0 6,0 6,0 5,5 6,5   18,0 48,60 88,20  2½ tyska

205C 3 2,8 4,0 4,0 4,5 3,0 4,5   12,5 35,00 123,20  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 3,0 2,0 2,0 2,0 2,5   6,5 18,20 141,40  2½ mollbergare

5134D 3 2,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 40,00 181,40  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

Sigrid Ekebäck (2003) -- Jönköpings SS 12

203B 3 2,2 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 42,90 42,90  1½ volt bakåt

303C 3 2,0 5,0 5,0 6,0 5,0 6,0   16,0 32,00 74,90  1½ mollbergare

5132D 3 2,1 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 40,95 115,85  En och en halv volt framåt med hel skruv

405C 3 2,7 3,5 3,0 2,5 2,5 3,0   8,5 22,95 138,80  2½ tyska

105B 3 2,4 6,0 5,5 5,0 6,5 6,0   17,5 42,00 180,80  2½ volter framåt

Christina Stefanidou (2000) -- Jönköpings SS 13

5231D 3 2,0 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5   17,5 35,00 35,00  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403B 3 2,1 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 43,05 78,05  1½ tyska

203B 3 2,2 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 37,40 115,45  1½ volt bakåt

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 43,20 158,65  2½ volter framåt

305C 3 2,8 2,0 1,5 2,0 1,5 1,5   5,0 14,00 172,65  2½ mollbergare

Matilda Nilsson (2004) -- Bofors SHK 14

5233D 3 2,4 5,0 5,5 5,5 5,0 6,0   16,0 38,40 38,40  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

203B 3 2,2 6,0 5,5 6,5 5,5 6,0   17,5 38,50 76,90  1½ volt bakåt

303B 3 2,3 2,5 2,5 2,0 3,0 2,5   7,5 17,25 94,15  1½ mollbergare

403B 3 2,1 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 32,55 126,70  1½ tyska

105B 3 2,4 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 40,80 167,50  2½ volter framåt

Clara Sundstrand (2003) -- Södertälje Simsällskap 15

105B 3 2,4 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 34,80 34,80  2½ volter framåt

203B 3 2,2 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 28,60 63,40  1½ volt bakåt

303C 3 2,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 36,00 99,40  1½ mollbergare

403B 3 2,1 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 34,65 134,05  1½ tyska

5132D 3 2,1 5,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 30,45 164,50  En och en halv volt framåt med hel skruv

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Damer 3 Meter, Preliminary

Lisa Tiger (2003) -- Bofors SHK 16

5231D 3 2,0 5,5 5,5 6,5 5,5 6,0   17,0 34,00 34,00  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203B 3 2,2 4,0 4,0 4,5 5,0 5,0   13,5 29,70 63,70  1½ volt bakåt

303C 3 2,0 4,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 28,00 91,70  1½ mollbergare

405C 3 2,7 4,0 4,0 4,5 5,0 4,5   13,0 35,10 126,80  2½ tyska

105B 3 2,4 4,5 4,5 6,0 4,5 5,0   14,0 33,60 160,40  2½ volter framåt

Mikaela Dietmann (2003) -- Bofors SHK 17

5233D 3 2,4 6,0 5,5 5,5 4,5 5,5   16,5 39,60 39,60  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

203B 3 2,2 3,5 3,0 3,5 4,0 3,0   10,0 22,00 61,60  1½ volt bakåt

303C 3 2,0 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 26,00 87,60  1½ mollbergare

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5   18,0 37,80 125,40  1½ tyska

105B 3 2,4 3,0 3,5 4,0 3,5 4,0   11,0 26,40 151,80  2½ volter framåt

Ellen Sachs (2003) -- Bofors SHK 18

203B 3 2,2 5,0 5,0 5,0 5,5 6,0   15,5 34,10 34,10  1½ volt bakåt

5134D 3 2,5 5,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,0 42,50 76,60  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

405C 3 2,7 2,5 2,5 2,5 2,0 2,0   7,0 18,90 95,50  2½ tyska

305C 3 2,8 2,5 2,0 2,0 2,0 2,5   6,5 18,20 113,70  2½ mollbergare

105B 3 2,4 3,5 3,0 3,5 4,0 4,0   11,0 26,40 140,10  2½ volter framåt

Hannah Örnborg (1996) -- Sk Neptun 19

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 37,00 37,00  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105B 3 2,4 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 39,60 76,60  2½ volter framåt

405C 3 2,7 3,5 4,0 3,0 3,5 4,0   11,0 29,70 106,30  2½ tyska

205C 3 2,8 2,5 2,5 2,5 3,0 3,0   8,0 22,40 128,70  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 1,0 0,5 1,5 1,5 1,0   3,5 9,80 138,50  2½ mollbergare

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Damer 3 Meter, Final

Daniella Nero (1989) -- Jönköpings SS 1

205C 3 2,8 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 58,80 58,80  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 6,5 7,5 7,5 7,0 7,5   22,0 61,60 120,40  2½ mollbergare

5152B 3 3,0 7,5 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 63,00 183,40  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107C 3 2,8 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 44,80 228,20  3½ volter framåt

405C 3 2,7 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 56,70 284,90  2½ tyska

Frida Källgren (1998) -- Malmö KK 2

405C 3 2,7 6,5 7,5 8,0 6,5 7,0   21,0 56,70 56,70  2½ tyska

107C 3 2,8 6,0 6,0 5,5 6,5 5,5   17,5 49,00 105,70  3½ volter framåt

205C 3 2,8 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 46,20 151,90  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 63,00 214,90  2½ mollbergare

5235D 3 2,8 7,0 7,0 6,0 6,5 6,5   20,0 56,00 270,90  En och en halv volt bakåt med två och en halv skruv

Mathilda Roxne (1999) -- Bofors SHK 3

405C 3 2,7 5,5 5,0 6,0 4,5 5,5   16,0 43,20 43,20  2½ tyska

5134D 3 2,5 6,0 7,0 6,5 7,0 7,0   20,5 51,25 94,45  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

305C 3 2,8 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 57,40 151,85  2½ mollbergare

205C 3 2,8 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 53,20 205,05  2½ volter bakåt

105B 3 2,4 6,5 7,0 7,0 6,5 6,0   20,0 48,00 253,05  2½ volter framåt

Emilia Nilsson Garip (2003) -- Malmö KK 4

5233D 3 2,4 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5   22,0 52,80 52,80  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

205C 3 2,8 7,5 7,5 6,0 7,0 7,0   21,5 60,20 113,00  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 7,0 7,5 6,5 7,5 6,5   21,0 58,80 171,80  2½ mollbergare

405C 3 2,7 4,5 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 32,40 204,20  2½ tyska

105B 3 2,4 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 36,00 240,20  2½ volter framåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Damer 3 Meter, Final

Ellen Ek (1997) -- Malmö KK 5

105B 3 2,4 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0   22,0 52,80 52,80  2½ volter framåt

5134D 3 2,5 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0   19,5 48,75 101,55  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

303B 3 2,3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 34,50 136,05  1½ mollbergare

405C 3 2,7 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 52,65 188,70  2½ tyska

205C 3 2,8 4,5 5,0 4,0 4,5 5,0   14,0 39,20 227,90  2½ volter bakåt

Nina Janmyr (2004) -- Sk Poseidon 6

105B 3 2,4 6,5 5,5 6,0 6,5 6,0   18,5 44,40 44,40  2½ volter framåt

303C 3 2,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 36,00 80,40  1½ mollbergare

5233D 3 2,4 7,5 7,5 7,0 7,0 6,5   21,5 51,60 132,00  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

405C 3 2,7 6,5 6,5 5,5 5,5 6,0   18,0 48,60 180,60  2½ tyska

205C 3 2,8 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 46,20 226,80  2½ volter bakåt

Linnea Sörensen (1999) -- Malmö KK 7

205C 3 2,8 4,5 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 33,60 33,60  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 4,0 4,0 6,5 3,5 4,5   12,5 35,00 68,60  2½ mollbergare

107C 3 2,8 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 53,20 121,80  3½ volter framåt

5152B 3 3,0 5,5 4,5 5,0 5,0 5,5   15,5 46,50 168,30  Två och en halv volt framåt med hel skruv

405C 3 2,7 6,0 6,5 6,5 5,5 6,0   18,5 49,95 218,25  2½ tyska

Martina Andrén (1989) -- Malmö KK 8

5231D 3 2,0 7,0 6,5 6,0 7,0 7,0   20,5 41,00 41,00  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 37,80 78,80  1½ tyska

105B 3 2,4 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 33,60 112,40  2½ volter framåt

303B 3 2,3 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 42,55 154,95  1½ mollbergare

205C 3 2,8 4,5 3,0 4,0 4,0 3,5   11,5 32,20 187,15  2½ volter bakåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Herrar Höga hopp, Preliminary

Vinko Paradzik (1992) -- Jönköpings SS 1

6243D 10 3,2 6,0 6,5 7,0 6,5 7,0   20,0 64,00 64,00  Baklänges handstående dubbel volt med 1½ skruv

407C 10 3,2 6,0 5,5 6,5 6,0 6,5   18,5 59,20 123,20  3½ tyska

107B 10 3,0 5,0 5,0 5,5 4,5 3,5   14,5 43,50 166,70  3½ volter framåt

5255B 10 3,6 7,5 6,0 7,5 7,5 7,0   22,0 79,20 245,90  Två och en halv volt bakåt med två och en halv skr

207C 10 3,3 8,0 7,0 8,0 8,0 8,0   24,0 79,20 325,10  3½ volter bakåt

307C 10 3,4 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5   17,5 59,50 384,60  3½ mollbergare

Johan Sandell (1995) -- Polisens IF simhopp 2

6142D 10 3,1 6,0 6,5 6,0 5,5 6,5   18,5 57,35 57,35  Handstående dubbel volt med en skruv

107B 10 3,0 6,5 6,5 6,0 6,0 7,0   19,0 57,00 114,35  3½ volter framåt

407C 10 3,2 4,0 3,5 4,5 4,0 5,0   12,5 40,00 154,35  3½ tyska

305C 10 2,8 5,5 5,5 6,0 6,0 5,0   17,0 47,60 201,95  2½ mollbergare

207C 10 3,3 4,0 3,5 4,0 3,5 4,0   11,5 37,95 239,90  3½ volter bakåt

5253B 10 3,2 6,0 6,5 7,0 6,5 7,0   20,0 64,00 303,90  Två och en halv volt bakåt med 1½ skru

Jacob Stoltz (2000) -- Polisens IF simhopp 3

612B 10 1,9 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5   16,0 30,40 30,40  Handstående en volt

5132D 7,5 2,1 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 43,05 73,45  En och en halv volt framåt med hel skruv

405C 7,5 2,7 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 52,65 126,10  2½ tyska

205C 7,5 2,8 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 54,60 180,70  2½ volter bakåt

305C 10 2,8 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 51,80 232,50  2½ mollbergare

105C 5 2,4 7,0 7,0 7,0 6,5 7,5   21,0 50,40 282,90  2½ volter framåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Herrar Höga hopp, Preliminary

Marcus Ekström (1995) -- Sk Poseidon 4

612B 10 1,9 5,5 6,0 7,0 6,5 6,0   18,5 35,15 35,15  Handstående en volt

5253B 10 3,2 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 57,60 92,75  Två och en halv volt bakåt med 1½ skru

403B 5 2,4 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 42,00 134,75  1½ tyska

107B 10 3,0 3,5 3,5 4,0 4,0 3,0   11,0 33,00 167,75  3½ volter framåt

303C 5 2,1 5,0 4,5 5,5 5,0 5,5   15,5 32,55 200,30  1½ mollbergare

205C 7,5 2,8 6,0 6,0 7,0 7,5 7,5   20,5 57,40 257,70  2½ volter bakåt

Richard Roop-Iliste (2002) -- Polisens IF simhopp 5

5231D 7,5 2,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5   21,5 43,00 43,00  En och en halv volt bakåt med halv skruv

612B 7,5 1,8 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 21,60 64,60 2Handstående en volt

405C 5 3,1 1,5 2,0 2,0 1,0 2,0   5,5 17,05 81,65  2½ tyska

205C 5 3,0 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 60,00 141,65  2½ volter bakåt

305C 7,5 2,9 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 53,65 195,30  2½ mollbergare

105B 5 2,6 6,0 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 41,60 236,90  2½ volter framåt

Erik Gundersen (1998) -- Malmö KK 6

5231D 5 2,1 5,5 6,0 6,0 5,0 5,5   17,0 35,70 35,70  En och en halv volt bakåt med halv skruv

303C 5 2,1 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 43,05 78,75  1½ mollbergare

203B 5 2,3 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 42,55 121,30  1½ volt bakåt

612B 7,5 1,8 5,0 5,0 5,0 6,5 5,0   15,0 27,00 148,30  Handstående en volt

405C 7,5 2,7 6,5 6,0 7,0 6,0 7,0   19,5 52,65 200,95  2½ tyska

106B 10 3,0 4,0 3,5 4,0 4,0 3,5   11,5 34,50 235,45  Trippel volt framåt

Elias Petersen (2003) -- Malmö KK 7

612B 7,5 1,8 4,5 5,0 5,0 6,0 4,5   14,5 26,10 26,10  Handstående en volt

301B 10 1,9 5,5 5,5 6,0 5,0 6,0   17,0 32,30 58,40  Isanderska hoppet

203B 5 2,3 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 28,75 87,15  1½ volt bakåt

5233D 7,5 2,4 6,5 6,0 6,5 6,0 7,0   19,0 45,60 132,75  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

405C 7,5 2,7 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 45,90 178,65  2½ tyska

105B 7,5 2,4 5,0 4,5 5,5 5,0 6,0   15,5 37,20 215,85  2½ volter framåt

Erik Ekenstierna (2003) -- Sk Poseidon 8

5132D 5 2,2 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 33,00 33,00  En och en halv volt framåt med hel skruv

203C 5 2,0 5,0 6,0 6,0 5,5 5,0   16,5 33,00 66,00  1½ volt bakåt

303C 5 2,1 6,0 5,5 6,0 6,5 5,0   17,5 36,75 102,75  1½ mollbergare

105C 5 2,4 5,0 5,5 5,0 6,0 5,0   15,5 37,20 139,95  2½ volter framåt

405C 7,5 2,7 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,5 31,05 171,00  2½ tyska

612B 7,5 1,8 6,0 5,0 5,5 6,5 5,5   17,0 30,60 201,60  Handstående en volt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Herrar Höga hopp, Final

Johan Sandell (1995) -- Polisens IF simhopp 1

6142D 10 3,1 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 57,35 57,35  Handstående dubbel volt med en skruv

107B 10 3,0 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0   21,0 63,00 120,35  3½ volter framåt

407C 10 3,2 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 44,80 165,15  3½ tyska

305C 10 2,8 7,5 7,5 7,5 8,0 8,0   23,0 64,40 229,55  2½ mollbergare

207C 10 3,3 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 59,40 288,95  3½ volter bakåt

5253B 10 3,2 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 67,20 356,15  Två och en halv volt bakåt med 1½ skru

Vinko Paradzik (1992) -- Jönköpings SS 2

6243D 10 3,2 4,5 4,0 4,5 4,0 3,0   12,5 40,00 40,00  Baklänges handstående dubbel volt med 1½ skruv

407C 10 3,2 6,0 6,0 7,0 6,5 7,0   19,5 62,40 102,40  3½ tyska

107B 10 3,0 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 40,50 142,90  3½ volter framåt

5255B 10 3,6 4,5 5,0 5,0 4,0 4,0   13,5 48,60 191,50  Två och en halv volt bakåt med två och en halv skr

207C 10 3,3 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 74,25 265,75  3½ volter bakåt

307C 10 3,4 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 61,20 326,95  3½ mollbergare



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Herrar Höga hopp, Final

Jacob Stoltz (2000) -- Polisens IF simhopp 3

612B 10 1,9 8,0 7,0 8,0 7,0 8,0   23,0 43,70 43,70  Handstående en volt

5132D 7,5 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 40,95 84,65  En och en halv volt framåt med hel skruv

405C 7,5 2,7 3,0 3,0 3,5 3,5 3,0   9,5 25,65 110,30  2½ tyska

205C 7,5 2,8 8,0 7,5 8,0 7,5 8,0   23,5 65,80 176,10  2½ volter bakåt

305C 10 2,8 8,0 8,5 7,5 7,5 7,5   23,0 64,40 240,50  2½ mollbergare

105C 5 2,4 7,0 7,0 6,5 6,0 7,0   20,5 49,20 289,70  2½ volter framåt

Richard Roop-Iliste (2002) -- Polisens IF simhopp 4

5231D 7,5 2,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 39,00 39,00  En och en halv volt bakåt med halv skruv

612B 7,5 1,8 5,5 5,5 5,5 6,5 5,5   16,5 29,70 68,70  Handstående en volt

405C 5 3,1 4,0 4,0 4,0 5,0 4,0   12,0 37,20 105,90  2½ tyska

205C 5 3,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 54,00 159,90  2½ volter bakåt

305C 7,5 2,9 7,5 8,0 7,5 8,0 7,5   23,0 66,70 226,60  2½ mollbergare

105B 5 2,6 7,0 6,5 7,0 7,0 6,0   20,5 53,30 279,90  2½ volter framåt

Erik Gundersen (1998) -- Malmö KK 5

5231D 5 2,1 6,5 6,0 7,0 6,5 7,0   20,0 42,00 42,00  En och en halv volt bakåt med halv skruv

303C 5 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 34,65 76,65  1½ mollbergare

203B 5 2,3 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5   19,5 44,85 121,50  1½ volt bakåt

612B 7,5 1,8 4,5 4,5 5,5 5,5 5,0   15,0 27,00 148,50  Handstående en volt

105B 5 2,6 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5   13,5 35,10 183,60  2½ volter framåt

405C 7,5 2,7 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 52,65 236,25  2½ tyska

Marcus Ekström (1995) -- Sk Poseidon 6

612B 10 1,9 4,5 4,5 6,0 5,0 5,5   15,0 28,50 28,50  Handstående en volt

5253B 10 3,2 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 57,60 86,10  Två och en halv volt bakåt med 1½ skru

403B 5 2,4 6,0 5,5 7,0 6,0 6,5   18,5 44,40 130,50  1½ tyska

107B 10 3,0 2,5 3,0 3,0 3,0 2,5   8,5 25,50 156,00  3½ volter framåt

303C 5 2,1 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 30,45 186,45  1½ mollbergare

205C 7,5 2,8 5,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 47,60 234,05  2½ volter bakåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Damer 1 Meter, Preliminary

Frida Källgren (1998) -- Malmö KK 1

403B 1 2,4 7,5 7,0 6,5 7,5 7,0   21,5 51,60 51,60  1½ tyska

203B 1 2,3 7,5 8,0 7,0 7,5 8,0   23,0 52,90 104,50  1½ volt bakåt

303B 1 2,4 7,0 7,5 6,5 6,5 7,5   21,0 50,40 154,90  1½ mollbergare

105B 1 2,6 6,5 6,5 6,0 5,5 5,5   18,0 46,80 201,70  2½ volter framåt

5134D 1 2,6 7,0 6,5 7,0 6,5 6,0   20,0 52,00 253,70  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

Emma Gullstrand (2000) -- Jönköpings SS 2

403B 1 2,4 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 50,40 50,40  1½ tyska

203B 1 2,3 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0   21,0 48,30 98,70  1½ volt bakåt

303B 1 2,4 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 45,60 144,30  1½ mollbergare

5134D 1 2,6 6,5 7,0 6,0 7,0 6,5   20,0 52,00 196,30  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

105B 1 2,6 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 50,70 247,00  2½ volter framåt

Linnea Sörensen (1999) -- Malmö KK 3

5132D 1 2,2 7,0 6,5 7,0 7,0 8,0   21,0 46,20 46,20  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 1 2,3 6,5 7,5 6,5 7,0 6,5   20,0 46,00 92,20  1½ volt bakåt

303B 1 2,4 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0   21,5 51,60 143,80  1½ mollbergare

105B 1 2,6 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5   19,5 50,70 194,50  2½ volter framåt

403B 1 2,4 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 50,40 244,90  1½ tyska



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Damer 1 Meter, Preliminary

Daniella Nero (1989) -- Jönköpings SS 4

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 37,95 37,95  1½ volt bakåt

105B 1 2,6 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0   19,5 50,70 88,65  2½ volter framåt

305C 1 3,0 4,5 4,0 3,0 4,0 4,0   12,0 36,00 124,65  2½ mollbergare

5333D 1 2,6 6,5 6,5 6,0 6,0 5,5   18,5 48,10 172,75  En och en halv Mollbergare med en och en halv skru

403B 1 2,4 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0   21,5 51,60 224,35  1½ tyska

Hedda Nordstedt (2001) -- Malmö KK 5

403B 1 2,4 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 45,60 45,60  1½ tyska

203B 1 2,3 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 41,40 87,00  1½ volt bakåt

303B 1 2,4 7,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,5 44,40 131,40  1½ mollbergare

5132D 1 2,2 6,5 7,0 6,0 6,5 6,0   19,0 41,80 173,20  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 1 2,6 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0   16,0 41,60 214,80  2½ volter framåt

Emilia Nilsson Garip (2003) -- Malmö KK 6

5132D 1 2,2 5,5 6,0 5,5 5,5 6,5   17,0 37,40 37,40  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 1 2,3 5,0 5,5 5,5 5,5 4,5   16,0 36,80 74,20  1½ volt bakåt

303B 1 2,4 7,5 7,5 8,0 7,0 7,5   22,5 54,00 128,20  1½ mollbergare

105B 1 2,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 48,10 176,30  2½ volter framåt

403B 1 2,4 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 37,20 213,50  1½ tyska

Isabelle Svantesson (1996) -- Polisens IF simhopp 7=

203B 1 2,3 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 40,25 40,25  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5   18,0 37,80 78,05  1½ mollbergare

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,0 5,5 5,0   17,5 38,50 116,55  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 1 2,4 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 37,20 153,75  1½ tyska

105C 1 2,4 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 33,60 187,35  2½ volter framåt

Martina Andrén (1989) -- Malmö KK 7=

403B 1 2,4 7,0 7,0 5,5 7,0 6,5   20,5 49,20 49,20  1½ tyska

5132D 1 2,2 3,5 3,5 4,0 3,0 4,5   11,0 24,20 73,40  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 1 2,6 5,0 5,0 3,5 4,5 5,0   14,5 37,70 111,10  2½ volter framåt

303B 1 2,4 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0   15,0 36,00 147,10  1½ mollbergare

203B 1 2,3 7,0 6,0 6,0 5,5 4,5   17,5 40,25 187,35  1½ volt bakåt

Ellen Ek (1997) -- Malmö KK 9

5132D 1 2,2 6,5 6,5 5,5 6,0 6,0   18,5 40,70 40,70  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 1 2,4 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 43,20 83,90  1½ tyska

303C 1 2,1 5,5 5,0 4,5 6,0 5,5   16,0 33,60 117,50  1½ mollbergare

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 37,95 155,45  1½ volt bakåt

105B 1 2,6 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 27,30 182,75  2½ volter framåt

Wilma Stålarm (1999) -- Malmö KK 10

5132D 1 2,2 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 40,70 40,70  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 1 2,4 6,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 42,00 82,70  1½ tyska

303C 1 2,1 4,0 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 18,90 101,60  1½ mollbergare

203B 1 2,3 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 33,35 134,95  1½ volt bakåt

105C 1 2,4 7,0 6,0 5,5 6,0 7,0   19,0 45,60 180,55  2½ volter framåt

Mikaela Dietmann (2003) -- Bofors SHK 11

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 40,70 40,70  En och en halv volt framåt med hel skruv

203C 1 2,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 38,00 78,70  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 3,0 3,0 3,5 3,5 2,5   9,5 19,95 98,65  1½ mollbergare

403C 1 2,2 6,0 6,0 5,5 6,5 6,5   18,5 40,70 139,35  1½ tyska

105C 1 2,4 5,5 6,0 4,5 5,5 6,0   17,0 40,80 180,15  2½ volter framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Damer 1 Meter, Preliminary

Lisa Tiger (2003) -- Bofors SHK 12=

5231D 1 2,1 5,5 5,0 5,0 5,0 6,0   15,5 32,55 32,55  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203C 1 2,0 6,5 5,5 7,0 5,0 6,0   18,0 36,00 68,55  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 34,65 103,20  1½ mollbergare

403C 1 2,2 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 142,80  1½ tyska

105C 1 2,4 4,0 4,5 4,0 5,0 5,5   13,5 32,40 175,20  2½ volter framåt

Nina Janmyr (2004) -- Sk Poseidon 12=

403C 1 2,2 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 42,90 42,90  1½ tyska

203C 1 2,0 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 30,00 72,90  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 6,0 5,5 4,5 6,0 6,0   17,5 36,75 109,65  1½ mollbergare

5231D 1 2,1 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 36,75 146,40  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105C 1 2,4 3,0 4,5 3,5 4,0 4,5   12,0 28,80 175,20  2½ volter framåt

Ellen Sachs (2003) -- Bofors SHK 14

5132D 1 2,2 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5   16,0 35,20 35,20  En och en halv volt framåt med hel skruv

203C 1 2,0 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 33,00 68,20  1½ volt bakåt

403C 1 2,2 5,0 5,0 4,0 5,0 5,5   15,0 33,00 101,20  1½ tyska

303C 1 2,1 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5   16,0 33,60 134,80  1½ mollbergare

105C 1 2,4 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5   16,5 39,60 174,40  2½ volter framåt

Emma Johansson (2002) -- Västerås SS 15

403B 1 2,4 6,5 6,0 5,0 6,5 6,0   18,5 44,40 44,40  1½ tyska

203B 1 2,3 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 31,05 75,45  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 2,0 2,0 2,0 2,0 2,5   6,0 12,60 88,05  1½ mollbergare

105C 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 131,25  2½ volter framåt

5134D 1 2,6 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 42,90 174,15  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

Amanda Lundin (2005) -- Polisens IF simhopp 16

5132D 1 2,2 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 38,50 38,50  En och en halv volt framåt med hel skruv

303C 1 2,1 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 30,45 68,95  1½ mollbergare

203B 1 2,3 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 41,40 110,35  1½ volt bakåt

403B 1 2,4 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 30,00 140,35  1½ tyska

105C 1 2,4 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5   13,5 32,40 172,75  2½ volter framåt

Ellen Andersson (2000) -- Södertälje Simsällskap 17

105C 1 2,4 4,0 4,5 3,5 4,0 4,0   12,0 28,80 28,80  2½ volter framåt

203B 1 2,3 3,5 4,0 4,5 3,5 4,0   11,5 26,45 55,25  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 5,0 5,5 4,0 5,0 5,0   15,0 31,50 86,75  1½ mollbergare

403B 1 2,4 6,5 6,0 5,0 6,5 6,5   19,0 45,60 132,35  1½ tyska

5132D 1 2,2 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 38,50 170,85  En och en halv volt framåt med hel skruv

Hanna Johnsson Stjernström (2001) -- Malmö KK 18

5132D 1 2,2 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 40,70 40,70  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 1 2,3 3,0 3,0 3,5 3,0 3,5   9,5 21,85 62,55  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 4,5 4,0 4,0 5,0 5,5   13,5 28,35 90,90  1½ mollbergare

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 37,20 128,10  1½ tyska

105C 1 2,4 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 40,80 168,90  2½ volter framåt

Christina Stefanidou (2000) -- Jönköpings SS 19

5231D 1 2,1 5,5 4,5 4,0 4,5 5,5   14,5 30,45 30,45  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403C 1 2,2 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 42,90 73,35  1½ tyska

203C 1 2,0 6,5 6,0 7,0 5,5 6,5   19,0 38,00 111,35  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 5,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 30,45 141,80  1½ mollbergare

105C 1 2,4 2,5 2,5 3,5 3,0 3,5   9,0 21,60 163,40  2½ volter framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Damer 1 Meter, Preliminary

Sigrid Ekebäck (2003) -- Jönköpings SS 20

403B 1 2,4 6,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 42,00 42,00  1½ tyska

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 36,80 78,80  1½ volt bakåt

5132D 1 2,2 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5   15,0 33,00 111,80  En och en halv volt framåt med hel skruv

303C 1 2,1 4,0 3,5 3,0 3,5 3,0   10,0 21,00 132,80  1½ mollbergare

105C 1 2,4 4,0 3,5 4,5 3,5 4,0   11,5 27,60 160,40  2½ volter framåt

Mathilda Roxne (1999) -- Bofors SHK 21

203B 1 2,3 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 44,85 44,85  1½ volt bakåt

303B 1 2,4 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5   1,5 3,60 48,45  1½ mollbergare

105C 1 2,4 6,0 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 38,40 86,85  2½ volter framåt

5132D 1 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 123,15  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 1 2,4 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 36,00 159,15  1½ tyska

Hedda Grelz (2002) -- Sk Poseidon 22

403B 1 2,4 6,0 5,0 5,0 6,5 6,0   17,0 40,80 40,80  1½ tyska

5132D 1 2,2 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 70,50  En och en halv volt framåt med hel skruv

203C 1 2,0 4,0 4,5 5,0 4,0 4,5   13,0 26,00 96,50  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 25,20 121,70  1½ mollbergare

105C 1 2,4 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5   10,0 24,00 145,70  2½ volter framåt

Matilda Nilsson (2004) -- Bofors SHK 23

5231D 1 2,1 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 28,35 28,35  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203B 1 2,3 5,0 4,0 4,0 4,0 5,0   13,0 29,90 58,25  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 3,0 2,5 2,5 2,5 2,5   7,5 15,75 74,00  1½ mollbergare

403C 1 2,2 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 110,30  1½ tyska

105C 1 2,4 5,0 4,0 4,0 4,5 5,0   13,5 32,40 142,70  2½ volter framåt

Hannah Örnborg (1996) -- Sk Neptun 24

5231D 1 2,1 6,5 6,0 5,5 6,0 6,5   18,5 38,85 38,85  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403B 1 2,4 5,5 4,5 4,0 5,5 5,0   15,0 36,00 74,85  1½ tyska

203B 1 2,3 3,0 2,5 3,0 3,0 3,5   9,0 20,70 95,55  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 4,0 4,5 3,5 4,0 4,5   12,5 26,25 121,80  1½ mollbergare

105C 1 2,4 2,0 2,5 2,0 1,5 2,0   6,0 14,40 136,20  2½ volter framåt

Clara Sundstrand (2003) -- Södertälje Simsällskap 25

104C 1 2,2 5,5 5,0 6,0 5,5 6,0   17,0 37,40 37,40  Dubbel volt framåt

203C 1 2,0 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 29,00 66,40  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 2,5 2,5 2,0 2,0 3,0   7,0 14,70 81,10  1½ mollbergare

403C 1 2,2 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5   17,0 37,40 118,50  1½ tyska

5132D 1 2,2 2,0 2,0 3,5 2,5 2,5   7,0 15,40 133,90  En och en halv volt framåt med hel skruv

Anna Stefanidou (2005) -- Jönköpings SS 26

203C 1 2,0 5,5 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 28,00 28,00  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 5,0 3,5 5,0 4,0 4,0   13,0 27,30 55,30  1½ mollbergare

403C 1 2,2 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0   9,0 19,80 75,10  1½ tyska

5132D 1 2,2 4,0 3,5 4,0 3,5 3,5   11,0 24,20 99,30  En och en halv volt framåt med hel skruv

105C 1 2,4 2,5 3,0 3,0 3,5 4,0   9,5 22,80 122,10  2½ volter framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng

http://www.diverecorder.co.uk/ Sida 9 / 18 16:39,  den 8 juli 2017

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Damer 1 Meter, Final

Frida Källgren (1998) -- Malmö KK 1

403B 1 2,4 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5   22,0 52,80 52,80  1½ tyska

203B 1 2,3 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 42,55 95,35  1½ volt bakåt

303B 1 2,4 7,0 7,5 7,0 6,0 6,5   20,5 49,20 144,55  1½ mollbergare

105B 1 2,6 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0   22,0 57,20 201,75  2½ volter framåt

5134D 1 2,6 7,5 7,5 7,5 7,5 6,5   22,5 58,50 260,25  En och en halv volt framåt med dubbel skruv



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Damer 1 Meter, Final

Daniella Nero (1989) -- Jönköpings SS 2

203B 1 2,3 6,0 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 36,80 36,80  1½ volt bakåt

105B 1 2,6 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5   22,0 57,20 94,00  2½ volter framåt

305C 1 3,0 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 51,00 145,00  2½ mollbergare

5333D 1 2,6 7,0 6,5 6,5 7,0 6,0   20,0 52,00 197,00  En och en halv Mollbergare med en och en halv skru

403B 1 2,4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0   22,5 54,00 251,00  1½ tyska

Emilia Nilsson Garip (2003) -- Malmö KK 3

5132D 1 2,2 6,5 6,5 5,5 5,5 6,0   18,0 39,60 39,60  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 1 2,3 6,5 6,5 7,5 7,0 7,0   20,5 47,15 86,75  1½ volt bakåt

303B 1 2,4 6,0 5,5 5,0 5,5 6,0   17,0 40,80 127,55  1½ mollbergare

105B 1 2,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 50,70 178,25  2½ volter framåt

403B 1 2,4 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 50,40 228,65  1½ tyska

Emma Gullstrand (2000) -- Jönköpings SS 4

403B 1 2,4 5,5 5,0 4,5 4,0 2,0   13,5 32,40 32,40  1½ tyska

203B 1 2,3 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 43,70 76,10  1½ volt bakåt

303B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 43,20 119,30  1½ mollbergare

5134D 1 2,6 5,0 6,5 6,0 5,5 6,0   17,5 45,50 164,80  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

105B 1 2,6 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0   21,5 55,90 220,70  2½ volter framåt

Hedda Nordstedt (2001) -- Malmö KK 5

403B 1 2,4 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0   20,0 48,00 48,00  1½ tyska

203B 1 2,3 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 35,65 83,65  1½ volt bakåt

303B 1 2,4 5,0 4,5 5,5 4,5 5,0   14,5 34,80 118,45  1½ mollbergare

5132D 1 2,2 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 38,50 156,95  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 1 2,6 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 49,40 206,35  2½ volter framåt

Linnea Sörensen (1999) -- Malmö KK 6

5132D 1 2,2 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 41,80 41,80  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 1 2,3 3,0 3,0 3,5 3,0 3,5   9,5 21,85 63,65  1½ volt bakåt

303B 1 2,4 6,5 6,5 6,0 5,5 6,0   18,5 44,40 108,05  1½ mollbergare

105B 1 2,6 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5   19,5 50,70 158,75  2½ volter framåt

403B 1 2,4 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 205,55  1½ tyska

Nina Janmyr (2004) -- Sk Poseidon 7

403C 1 2,2 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 39,60  1½ tyska

203C 1 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 39,00 78,60  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 113,25  1½ mollbergare

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 147,90  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105C 1 2,4 6,5 6,5 5,5 6,5 6,5   19,5 46,80 194,70  2½ volter framåt

Martina Andrén (1989) -- Malmö KK 8

403B 1 2,4 7,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 46,80  1½ tyska

5231D 1 2,1 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 42,00 88,80  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105B 1 2,6 5,0 5,5 6,0 5,0 5,0   15,5 40,30 129,10  2½ volter framåt

303B 1 2,4 3,0 3,0 2,5 3,0 3,5   9,0 21,60 150,70  1½ mollbergare

203B 1 2,3 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 39,10 189,80  1½ volt bakåt

Isabelle Svantesson (1996) -- Polisens IF simhopp 9

203B 1 2,3 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 39,10 39,10  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 33,60 72,70  1½ mollbergare

5132D 1 2,2 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 38,50 111,20  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 1 2,4 5,0 5,0 4,5 5,0 5,5   15,0 36,00 147,20  1½ tyska

105C 1 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 183,20  2½ volter framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Damer 1 Meter, Final

Wilma Stålarm (1999) -- Malmö KK 10

5132D 1 2,2 5,0 5,5 4,0 5,0 5,0   15,0 33,00 33,00  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 1 2,4 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 42,00 75,00  1½ tyska

303C 1 2,1 6,0 6,5 5,5 5,5 6,0   17,5 36,75 111,75  1½ mollbergare

203B 1 2,3 4,0 3,0 4,0 4,0 4,0   12,0 27,60 139,35  1½ volt bakåt

105C 1 2,4 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 42,00 181,35  2½ volter framåt

Lisa Tiger (2003) -- Bofors SHK 11

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0   16,0 33,60 33,60  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203C 1 2,0 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5   17,5 35,00 68,60  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 31,50 100,10  1½ mollbergare

403C 1 2,2 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,5 38,50 138,60  1½ tyska

105C 1 2,4 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 38,40 177,00  2½ volter framåt

Ellen Ek (1997) -- Malmö KK 12

5132D 1 2,2 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 42,90 42,90  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,0 7,0 6,0   19,0 45,60 88,50  1½ tyska

303C 1 2,1 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 28,35 116,85  1½ mollbergare

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,5 4,5 4,0   15,5 35,65 152,50  1½ volt bakåt

105B 1 2,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 152,50 12½ volter framåt

Mikaela Dietmann (2003) -- Bofors SHK 13

5132D 1 2,2 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 37,40 37,40  En och en halv volt framåt med hel skruv

203C 1 2,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 30,00 67,40  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 3,0 2,5 2,0 1,5 2,5   7,0 14,70 82,10  1½ mollbergare

403C 1 2,2 5,0 6,0 5,0 5,5 5,5   16,0 35,20 117,30  1½ tyska

105C 1 2,4 5,0 4,5 4,0 5,0 5,0   14,5 34,80 152,10  2½ volter framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Herrar 3 Meter, Preliminary

Erik Gundersen (1998) -- Malmö KK 1

105B 3 2,4 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5   19,5 46,80 46,80  2½ volter framåt

405B 3 3,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 48,00 94,80  2½ tyska

205B 3 3,0 6,0 5,5 7,0 6,0 6,0   18,0 54,00 148,80  2½ volter bakåt

305B 3 3,0 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5   20,5 61,50 210,30  2½ mollbergare

5152B 3 3,0 6,5 7,0 7,5 7,0 6,5   20,5 61,50 271,80  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107B 3 3,1 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 55,80 327,60  3½ volter framåt

Max Burman (1999) -- Jönköpings SS 2

405B 3 3,0 5,5 5,5 6,0 5,0 6,0   17,0 51,00 51,00  2½ tyska

205B 3 3,0 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 48,00 99,00  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 5,5 4,5 4,5 5,0 5,5   15,0 42,00 141,00  2½ mollbergare

107B 3 3,1 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0   19,5 60,45 201,45  3½ volter framåt

5152B 3 3,0 4,0 4,5 3,5 4,0 4,5   12,5 37,50 238,95  Två och en halv volt framåt med hel skruv

5154B 3 3,4 4,0 5,0 5,0 6,0 5,5   15,5 52,70 291,65  Två och en halv volt framåt med dubbel skruv

Johan Sandell (1995) -- Polisens IF simhopp 3

205B 3 3,0 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 54,00 54,00  2½ volter bakåt

305B 3 3,0 6,5 6,0 5,5 6,5 6,0   18,5 55,50 109,50  2½ mollbergare

5353B 3 3,3 2,0 2,0 2,0 1,0 1,5   5,5 18,15 127,65  Två och en halv Mollbergare med en och en halv skr

5152B 3 3,0 6,5 6,5 5,5 6,0 6,5   19,0 57,00 184,65  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107B 3 3,1 4,0 4,5 3,5 4,5 4,5   13,0 40,30 224,95  3½ volter framåt

405B 3 3,0 6,0 5,5 6,5 5,5 6,0   17,5 52,50 277,45  2½ tyska



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Herrar 3 Meter, Preliminary

Elias Petersen (2003) -- Malmö KK 4

105B 3 2,4 7,0 6,5 6,0 5,5 7,0   19,5 46,80 46,80  2½ volter framåt

205C 3 2,8 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 49,00 95,80  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 4,5 5,0 4,0 5,0 5,0   14,5 40,60 136,40  2½ mollbergare

5134D 3 2,5 6,5 7,5 7,0 6,5 7,0   20,5 51,25 187,65  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

5152B 3 3,0 3,0 4,0 3,5 3,5 3,0   10,0 30,00 217,65  Två och en halv volt framåt med hel skruv

405C 3 2,7 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 52,65 270,30  2½ tyska

Zackarias Pettersson (2002) -- Jönköpings SS 5

205C 3 2,8 5,5 5,0 5,0 4,0 5,5   15,5 43,40 43,40  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 47,60 91,00  2½ mollbergare

405C 3 2,7 3,5 4,0 3,0 4,5 3,5   11,0 29,70 120,70  2½ tyska

107C 3 2,8 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 42,00 162,70  3½ volter framåt

5152B 3 3,0 4,0 4,5 4,0 4,0 3,5   12,0 36,00 198,70  Två och en halv volt framåt med hel skruv

5235D 3 2,8 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 54,60 253,30  En och en halv volt bakåt med två och en halv skruv

Richard Roop-Iliste (2002) -- Polisens IF simhopp 6

403B 3 2,1 6,0 6,5 7,0 7,0 6,0   19,5 40,95 40,95  1½ tyska

5233D 3 2,4 6,5 6,5 6,0 6,0 5,5   18,5 44,40 85,35  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

205C 3 2,8 7,0 7,0 6,5 7,5 6,5   20,5 57,40 142,75  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 2,5 3,0 2,5 3,5 3,0   8,5 23,80 166,55  2½ mollbergare

405C 3 2,7 3,5 3,5 3,0 4,0 3,0   10,0 27,00 193,55  2½ tyska

105B 3 2,4 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 50,40 243,95  2½ volter framåt

Jacob Stoltz (2000) -- Polisens IF simhopp 7

5134D 3 2,5 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0   20,5 51,25 51,25  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

405C 3 2,7 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 52,65 103,90  2½ tyska

205C 3 2,8 3,5 4,0 3,0 3,5 4,0   11,0 30,80 134,70  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 5,0 6,5 7,0 5,0 6,5   18,0 50,40 185,10  2½ mollbergare

5152B 3 3,0 2,0 2,5 2,0 3,0 2,5   7,0 21,00 206,10  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107C 3 2,8 4,0 3,5 2,5 3,5 2,5   9,5 26,60 232,70  3½ volter framåt

Simon Ringborg (1998) -- Sk Neptun 8

105B 3 2,4 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 39,60  2½ volter framåt

405C 3 2,7 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 41,85 81,45  2½ tyska

5233D 3 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 81,45 1En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

205C 3 2,8 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 46,20 127,65  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 0,5 1,0 0,5 1,0 1,0   2,5 7,00 134,65  2½ mollbergare

107C 3 2,8 2,5 2,0 2,0 2,5 2,5   7,0 19,60 154,25  3½ volter framåt

Stefan Krüger (1995) -- Sk Neptun 9

105B 3 2,4 4,0 4,5 5,0 4,5 4,0   13,0 31,20 31,20  2½ volter framåt

405C 3 2,7 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 32,40 63,60  2½ tyska

5251B 3 2,7 5,5 4,5 4,0 5,5 4,5   14,5 39,15 102,75  Två och en halv volt bakåt med halv skruv

205B 3 3,0 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 33,00 135,75  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 135,75 12½ mollbergare

107C 3 2,8 0,5 0,5 0,0 0,0 0,5   1,0 2,80 138,55  3½ volter framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Herrar 3 Meter, Final

Max Burman (1999) -- Jönköpings SS 1

405B 3 3,0 6,0 6,0 5,5 5,0 5,0   16,5 49,50 49,50  2½ tyska

205B 3 3,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 55,50 105,00  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 5,0 5,0 4,5 4,5 6,0   14,5 40,60 145,60  2½ mollbergare

107B 3 3,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 65,10 210,70  3½ volter framåt

5152B 3 3,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0   22,0 66,00 276,70  Två och en halv volt framåt med hel skruv

5154B 3 3,4 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5   20,5 69,70 346,40  Två och en halv volt framåt med dubbel skruv



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Herrar 3 Meter, Final

Johan Sandell (1995) -- Polisens IF simhopp 2

205B 3 3,0 3,5 3,5 3,0 3,5 4,0   10,5 31,50 31,50  2½ volter bakåt

305B 3 3,0 7,5 7,0 7,0 6,0 7,0   21,0 63,00 94,50  2½ mollbergare

5353B 3 3,3 4,5 4,5 4,0 4,5 5,0   13,5 44,55 139,05  Två och en halv Mollbergare med en och en halv skr

5152B 3 3,0 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5   22,0 66,00 205,05  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107B 3 3,1 4,0 4,0 3,0 3,5 3,0   10,5 32,55 237,60  3½ volter framåt

405B 3 3,0 4,5 5,5 4,5 6,0 5,5   15,5 46,50 284,10  2½ tyska

Erik Gundersen (1998) -- Malmö KK 3

105B 3 2,4 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 40,80 40,80  2½ volter framåt

405B 3 3,0 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 54,00 94,80  2½ tyska

205B 3 3,0 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 45,00 139,80  2½ volter bakåt

305B 3 3,0 4,0 3,5 4,0 4,5 4,0   12,0 36,00 175,80  2½ mollbergare

5152B 3 3,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 58,50 234,30  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107B 3 3,1 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0   16,0 49,60 283,90  3½ volter framåt

Jacob Stoltz (2000) -- Polisens IF simhopp 4

5134D 3 2,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 45,00 45,00  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

405C 3 2,7 5,5 5,5 4,5 6,0 5,5   16,5 44,55 89,55  2½ tyska

205C 3 2,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 51,80 141,35  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 54,60 195,95  2½ mollbergare

5152B 3 3,0 3,0 3,0 2,5 2,5 2,5   8,0 24,00 219,95  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107C 3 2,8 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 50,40 270,35  3½ volter framåt

Richard Roop-Iliste (2002) -- Polisens IF simhopp 5

403B 3 2,1 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 43,05 43,05  1½ tyska

5233D 3 2,4 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 43,20 86,25  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

205C 3 2,8 4,0 4,0 3,0 3,5 3,0   10,5 29,40 115,65  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 6,0 6,5 6,5 5,5 6,0   18,5 51,80 167,45  2½ mollbergare

405C 3 2,7 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5   18,0 48,60 216,05  2½ tyska

105B 3 2,4 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 46,80 262,85  2½ volter framåt

Zackarias Pettersson (2002) -- Jönköpings SS 6

205C 3 2,8 5,0 5,0 4,0 4,0 3,0   13,0 36,40 36,40  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 5,5 5,5 5,5 4,5 6,0   16,5 46,20 82,60  2½ mollbergare

405C 3 2,7 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 36,45 119,05  2½ tyska

107C 3 2,8 5,0 5,0 5,5 4,5 4,5   14,5 40,60 159,65  3½ volter framåt

5152B 3 3,0 5,5 5,0 5,5 4,5 4,0   15,0 45,00 204,65  Två och en halv volt framåt med hel skruv

5235D 3 2,8 5,5 5,0 5,0 3,5 5,0   15,0 42,00 246,65  En och en halv volt bakåt med två och en halv skruv

Simon Ringborg (1998) -- Sk Neptun 7

105B 3 2,4 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 36,00 36,00  2½ volter framåt

405C 3 2,7 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 45,90 81,90  2½ tyska

5132D 3 2,1 5,0 4,5 4,0 3,5 4,0   12,5 26,25 108,15  En och en halv volt framåt med hel skruv

205C 3 2,8 6,0 5,0 5,5 4,5 5,0   15,5 43,40 151,55  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 1,5 2,0 1,5 1,0 2,0   5,0 14,00 165,55  2½ mollbergare

107C 3 2,8 6,0 5,5 5,5 4,0 5,5   16,5 46,20 211,75  3½ volter framåt

Elias Petersen (2003) -- Malmö KK 8

105B 3 2,4 4,0 2,5 3,0 4,0 2,5   9,5 22,80 22,80  2½ volter framåt

205C 3 2,8 6,0 5,5 5,5 5,0 6,0   17,0 47,60 70,40  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 2,0 1,5 1,5 2,0 1,5   5,0 14,00 84,40  2½ mollbergare

5134D 3 2,5 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 43,75 128,15  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

5152B 3 3,0 4,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 31,50 159,65  Två och en halv volt framåt med hel skruv

405C 3 2,7 4,0 4,0 3,0 4,0 3,0   11,0 29,70 189,35  2½ tyska

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Herrar 1 Meter, Preliminary

Vinko Paradzik (1992) -- Jönköpings SS 1



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Herrar 1 Meter, Preliminary

405C 1 3,1 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0   18,0 55,80 55,80  2½ tyska

107C 1 3,0 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 36,00 91,80  3½ volter framåt

5136D 1 3,1 6,0 6,5 7,0 6,5 6,0   19,0 58,90 150,70  En och en halv volt framåt med trippel skruv

205C 1 3,0 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 46,50 197,20  2½ volter bakåt

305C 1 3,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 58,50 255,70  2½ mollbergare

5335D 1 3,0 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 45,00 300,70  En och en halv Mollbergare med två och en halv skr

Erik Gundersen (1998) -- Malmö KK 2

105B 1 2,6 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0   21,0 54,60 54,60  2½ volter framåt

203B 1 2,3 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 42,55 97,15  1½ volt bakåt

5333D 1 2,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 54,60 151,75  En och en halv Mollbergare med en och en halv skru

403B 1 2,4 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 49,20 200,95  1½ tyska

405C 1 3,1 4,0 5,0 4,5 4,0 3,0   12,5 38,75 239,70  2½ tyska

305C 1 3,0 5,5 6,0 5,5 6,0 5,0   17,0 51,00 290,70  2½ mollbergare

Max Burman (1999) -- Jönköpings SS 3

105B 1 2,6 7,5 7,0 7,5 7,5 8,0   22,5 58,50 58,50  2½ volter framåt

405C 1 3,1 4,5 4,0 4,5 4,0 5,0   13,0 40,30 98,80  2½ tyska

203B 1 2,3 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5   19,5 44,85 143,65  1½ volt bakåt

305C 1 3,0 5,0 4,0 4,5 5,0 4,5   14,0 42,00 185,65  2½ mollbergare

107C 1 3,0 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 52,50 238,15  3½ volter framåt

5152B 1 3,2 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 49,60 287,75  Två och en halv volt framåt med hel skruv

Elias Petersen (2003) -- Malmö KK 4

105B 1 2,6 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 46,80 46,80  2½ volter framåt

203B 1 2,3 6,0 6,0 7,0 7,0 6,0   19,0 43,70 90,50  1½ volt bakåt

303B 1 2,4 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5   20,5 49,20 139,70  1½ mollbergare

5333D 1 2,6 5,5 5,5 6,5 5,0 5,0   16,0 41,60 181,30  En och en halv Mollbergare med en och en halv skru

5134D 1 2,6 5,0 5,5 4,5 5,5 4,0   15,0 39,00 220,30  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 4,5   18,0 43,20 263,50  1½ tyska

Johan Sandell (1995) -- Polisens IF simhopp 5

203B 1 2,3 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 48,30 48,30  1½ volt bakåt

305C 1 3,0 3,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 36,00 84,30  2½ mollbergare

105B 1 2,6 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 48,10 132,40  2½ volter framåt

5152B 1 3,2 4,0 4,5 3,0 3,5 3,5   11,0 35,20 167,60  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107C 1 3,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 45,00 212,60  3½ volter framåt

405C 1 3,1 4,0 5,0 4,5 4,0 4,5   13,0 40,30 252,90  2½ tyska

Jacob Stoltz (2000) -- Polisens IF simhopp 6

105B 1 2,6 5,5 6,5 6,0 5,5 6,5   18,0 46,80 46,80  2½ volter framåt

5132D 1 2,2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 42,90 89,70  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 1 2,3 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 40,25 129,95  1½ volt bakåt

303B 1 2,4 5,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 34,80 164,75  1½ mollbergare

5134D 1 2,6 5,0 5,5 5,0 4,0 5,0   15,0 39,00 203,75  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 48,00 251,75  1½ tyska

Marcus Ekström (1995) -- Sk Poseidon 7

203B 1 2,3 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 39,10 39,10  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 32,55 71,65  1½ mollbergare

403B 1 2,4 5,5 6,0 6,0 6,0 5,0   17,5 42,00 113,65  1½ tyska

105B 1 2,6 5,5 5,5 5,0 5,5 4,0   16,0 41,60 155,25  2½ volter framåt

5335D 1 3,0 6,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 52,50 207,75  En och en halv Mollbergare med två och en halv skr

5235D 1 2,9 4,0 5,0 3,5 4,5 3,0   12,0 34,80 242,55  En och en halv volt bakåt med två och en halv skruv

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Herrar 1 Meter, Preliminary

Grant Newcombe (1998) -- Polisens IF simhopp 8

105B 1 2,6 6,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 45,50 45,50  2½ volter framåt

403B 1 2,4 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5   19,5 46,80 92,30  1½ tyska

405C 1 3,1 4,0 4,5 5,0 4,0 4,0   12,5 38,75 131,05  2½ tyska

205C 1 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 27,00 158,05  2½ volter bakåt

305C 1 3,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 37,50 195,55  2½ mollbergare

5235D 1 2,9 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 34,80 230,35  En och en halv volt bakåt med två och en halv skruv

Zackarias Pettersson (2002) -- Jönköpings SS 9

203B 1 2,3 5,0 4,5 5,5 4,5 5,5   15,0 34,50 34,50  1½ volt bakåt

303B 1 2,4 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5   14,0 33,60 68,10  1½ mollbergare

105B 1 2,6 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 36,40 104,50  2½ volter framåt

5134D 1 2,6 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 46,80 151,30  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

5333D 1 2,6 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 41,60 192,90  En och en halv Mollbergare med en och en halv skru

403B 1 2,4 5,0 5,0 6,0 5,5 5,0   15,5 37,20 230,10  1½ tyska

Stefan Krüger (1995) -- Sk Neptun 10

403B 1 2,4 6,5 5,5 6,0 6,5 5,5   18,0 43,20 43,20  1½ tyska

5231D 1 2,1 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 34,65 77,85  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203B 1 2,3 5,0 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 29,90 107,75  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 6,5 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 35,70 143,45  1½ mollbergare

5132D 1 2,2 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 33,00 176,45  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 1 2,6 6,0 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 41,60 218,05  2½ volter framåt

Erik Ekenstierna (2003) -- Sk Poseidon 11

5132D 1 2,2 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 29,70  En och en halv volt framåt med hel skruv

203C 1 2,0 5,0 4,5 5,5 4,5 4,0   14,0 28,00 57,70  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 6,0 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 33,60 91,30  1½ mollbergare

403C 1 2,2 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 127,60  1½ tyska

105C 1 2,4 6,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 34,80 162,40  2½ volter framåt

5231D 1 2,1 5,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 30,45 192,85  En och en halv volt bakåt med halv skruv

Simon Ringborg (1998) -- Sk Neptun 12

105C 1 2,4 6,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 37,20 37,20  2½ volter framåt

403B 1 2,4 4,0 3,0 4,0 3,5 3,5   11,0 26,40 63,60  1½ tyska

5132D 1 2,2 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 33,00 96,60  En och en halv volt framåt med hel skruv

203C 1 2,0 3,5 3,0 3,0 3,5 3,0   9,5 19,00 115,60  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 6,0 5,5 5,0 6,0 5,0   16,5 34,65 150,25  1½ mollbergare

405C 1 3,1 4,0 3,5 4,0 4,0 3,5   11,5 35,65 185,90  2½ tyska

Richard Roop-Iliste (2002) -- Polisens IF simhopp 13

5132D 1 2,2 0,0 0,5 0,5 0,0 1,5   1,0 2,20 2,20  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 1 2,4 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0   20,5 49,20 51,40  1½ tyska

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 33,60 85,00  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203B 1 2,3 4,5 3,5 4,5 4,5 4,0   13,0 29,90 114,90  1½ volt bakåt

303B 1 2,4 3,5 3,0 3,5 4,0 4,5   11,0 26,40 141,30  1½ mollbergare

105B 1 2,6 3,5 3,0 4,0 2,5 3,0   9,5 24,70 166,00  2½ volter framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Herrar 1 Meter, Final

Johan Sandell (1995) -- Polisens IF simhopp 1

203B 1 2,3 7,5 7,5 7,0 7,5 7,0   22,0 50,60 50,60  1½ volt bakåt

305C 1 3,0 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 58,50 109,10  2½ mollbergare

105B 1 2,6 6,5 7,0 7,0 5,5 7,0   20,5 53,30 162,40  2½ volter framåt

5152B 1 3,2 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 51,20 213,60  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107C 1 3,0 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 39,00 252,60  3½ volter framåt

405C 1 3,1 6,5 7,5 7,0 7,5 7,0   21,5 66,65 319,25  2½ tyska



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Herrar 1 Meter, Final

Vinko Paradzik (1992) -- Jönköpings SS 2

405C 1 3,1 6,0 7,5 6,5 7,0 6,5   20,0 62,00 62,00  2½ tyska

107C 1 3,0 2,5 2,5 1,0 3,0 2,0   7,0 21,00 83,00  3½ volter framåt

5136D 1 3,1 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 65,10 148,10  En och en halv volt framåt med trippel skruv

205C 1 3,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 63,00 211,10  2½ volter bakåt

305C 1 3,0 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 52,50 263,60  2½ mollbergare

5335D 1 3,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 37,50 301,10  En och en halv Mollbergare med två och en halv skr

Max Burman (1999) -- Jönköpings SS 3

105B 1 2,6 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 54,60 54,60  2½ volter framåt

405C 1 3,1 4,0 4,0 4,5 3,5 4,0   12,0 37,20 91,80  2½ tyska

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 37,95 129,75  1½ volt bakåt

305C 1 3,0 8,0 7,0 7,5 7,5 6,5   22,0 66,00 195,75  2½ mollbergare

107C 1 3,0 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 42,00 237,75  3½ volter framåt

5152B 1 3,2 5,5 6,0 5,5 6,0 5,0   17,0 54,40 292,15  Två och en halv volt framåt med hel skruv

Erik Gundersen (1998) -- Malmö KK 4

105B 1 2,6 8,0 6,5 6,0 5,5 5,5   18,0 46,80 46,80  2½ volter framåt

203B 1 2,3 6,5 7,0 6,0 6,0 6,0   18,5 42,55 89,35  1½ volt bakåt

5333D 1 2,6 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0   21,5 55,90 145,25  En och en halv Mollbergare med en och en halv skru

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 46,80 192,05  1½ tyska

405C 1 3,1 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5   16,0 49,60 241,65  2½ tyska

305C 1 3,0 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 43,50 285,15  2½ mollbergare

Jacob Stoltz (2000) -- Polisens IF simhopp 5

105B 1 2,6 5,0 5,0 5,5 5,0 6,0   15,5 40,30 40,30  2½ volter framåt

5132D 1 2,2 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 42,90 83,20  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 1 2,3 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 39,10 122,30  1½ volt bakåt

303B 1 2,4 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5   22,0 52,80 175,10  1½ mollbergare

5134D 1 2,6 6,0 6,5 6,0 5,0 6,5   18,5 48,10 223,20  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,0 6,0 7,0   19,0 45,60 268,80  1½ tyska

Marcus Ekström (1995) -- Sk Poseidon 6

203B 1 2,3 6,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 40,25 40,25  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 5,0 6,0 5,5 5,5 4,0   16,0 33,60 73,85  1½ mollbergare

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0   19,5 46,80 120,65  1½ tyska

105B 1 2,6 6,5 6,0 5,5 5,0 5,5   17,0 44,20 164,85  2½ volter framåt

5335D 1 3,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 46,50 211,35  En och en halv Mollbergare med två och en halv skr

5235D 1 2,9 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 44,95 256,30  En och en halv volt bakåt med två och en halv skruv

Grant Newcombe (1998) -- Polisens IF simhopp 7

105B 1 2,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 46,80 46,80  2½ volter framåt

403B 1 2,4 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0   20,5 49,20 96,00  1½ tyska

405C 1 3,1 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 54,25 150,25  2½ tyska

205C 1 3,0 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5   10,0 30,00 180,25  2½ volter bakåt

305C 1 3,0 3,5 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 27,00 207,25  2½ mollbergare

5235D 1 2,9 3,5 4,5 4,0 4,0 3,0   11,5 33,35 240,60  En och en halv volt bakåt med två och en halv skruv

Elias Petersen (2003) -- Malmö KK 8

105B 1 2,6 6,0 4,0 4,5 5,0 5,0   14,5 37,70 37,70  2½ volter framåt

203B 1 2,3 7,0 7,0 6,5 7,0 6,0   20,5 47,15 84,85  1½ volt bakåt

303B 1 2,4 4,0 3,0 4,0 3,0 3,5   10,5 25,20 110,05  1½ mollbergare

5333D 1 2,6 5,0 5,0 5,0 5,0 4,0   15,0 39,00 149,05  En och en halv Mollbergare med en och en halv skru

5134D 1 2,6 6,0 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 41,60 190,65  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

403B 1 2,4 6,0 4,5 3,5 5,0 5,0   14,5 34,80 225,45  1½ tyska

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng

http://www.diverecorder.co.uk/ Sida 16 / 18 16:39,  den 8 juli 2017

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Damer Höga hopp, Preliminary

Ellen Ek (1997) -- Malmö KK 1



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Damer Höga hopp, Preliminary

5152B 10 2,9 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 59,45 59,45  Två och en halv volt framåt med hel skruv

405B 10 2,8 6,5 7,5 7,0 7,0 7,5   21,5 60,20 119,65  2½ tyska

305C 10 2,8 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 36,40 156,05  2½ mollbergare

205B 10 2,9 5,0 5,0 3,5 4,5 5,5   14,5 42,05 198,10  2½ volter bakåt

107B 10 3,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 55,50 253,60  3½ volter framåt

Isabelle Svantesson (1996) -- Polisens IF simhopp 2

405B 10 2,8 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 47,60 47,60  2½ tyska

107B 10 3,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 36,00 83,60  3½ volter framåt

305C 10 2,8 5,5 6,0 5,0 5,5 6,0   17,0 47,60 131,20  2½ mollbergare

205B 10 2,9 5,5 5,0 4,5 5,0 5,5   15,5 44,95 176,15  2½ volter bakåt

5152B 10 2,9 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 52,20 228,35  Två och en halv volt framåt med hel skruv

Amanda Lundin (2005) -- Polisens IF simhopp 3

5233D 7,5 2,4 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 40,80 40,80  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

303C 5 2,1 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 39,90 80,70  1½ mollbergare

105B 7,5 2,4 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,0 48,00 128,70  2½ volter framåt

205C 7,5 2,8 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 54,60 183,30  2½ volter bakåt

405C 7,5 2,7 6,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 41,85 225,15  2½ tyska

Hanna Johnsson Stjernström (2001) -- Malmö KK 4

301B 10 1,9 7,0 6,5 7,0 6,0 6,5   20,0 38,00 38,00  Isanderska hoppet

105B 7,5 2,4 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 45,60 83,60  2½ volter framåt

203B 5 2,3 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 35,65 119,25  1½ volt bakåt

403B 5 2,4 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 42,00 161,25  1½ tyska

5251B 10 2,6 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0   16,0 41,60 202,85  Två och en halv volt bakåt med halv skruv

Nina Janmyr (2004) -- Sk Poseidon 5

203B 5 2,3 3,5 4,0 3,5 3,5 4,0   11,0 25,30 25,30  1½ volt bakåt

303C 5 2,1 7,0 7,5 7,5 7,0 8,0   22,0 46,20 71,50  1½ mollbergare

5233D 5 2,5 5,0 4,5 4,0 4,0 5,0   13,5 33,75 105,25  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

